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IMPUESTOS DIRECTOS

IMPUESTOS INDIRECTOS

TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS

11200

11300

11400

11500

11600

13000

29000

29100

30000

30100

30200

30500

30600

30900

31301

31402

32100

32200

32300

32500

32600

32800

IMPUESTO SOBRE BIENES INMUEBLES DE NATURALEZA RUSTICA

IMPUESTO SOBRE BIENES INMUEBLES DE NATURALEZA URBANA

IMPUESTO SOBRE BIENES INMUEBLES CARACT. ESPECIALES

IMPUESTO SOBRE VEHICULOS DE TRACC

IMPUESTO SOBRE EL INCREM. VALOR TE

IMPUESTO SOBRE ACTIVIDADES ECONOMICAS

IMPUESTO SOBRE CONSTRUC, INSTAL. Y

IMPUESTOS SOBRE COTOS DE CAZA

DE EPRINSA; SUMINISTRO AGUA

DE EPRINSA; ALCANTARILLADO

DE EPRINSA; RECOGIDA DE BASURA

CEMENTERIO

TASAS ANIMALES DOMESTICOS Y PELIGROSOS

OTRAS TASAS POR PRESTACION DE SERVICIOS BASICOS

TASA SERVICIO PRESTAMO BICICLETAS

TASA EVENTOS Y REPORTAJES EN SANTA CLARA

TASAS POR LICENCIAS URBANISTICAS

CEDULAS DE HABITABILIDAD Y LICENCIAS DE PRIMERA OCUPACION

SERVICIOS URBANISTICOS - ACTUACIONES URB.

EXPEDICION DE DOCUMENTOS

INMOVILIZACION Y RETIRADA DE VEHICULOS

PROMOCION ACTI. ECONO-TURISTICAS

 1.175.000,00

 3.750.000,00

 420.000,00

 1.200.181,53

 240.000,00

 432.000,00

 95.000,00

 352,00

 1.211.039,77

 744.279,91

 1.143.091,84

 48.618,47

 280,00

 11.000,00

 400,00

 1.000,00

 78.747,31

 2.000,00

 9.000,00

 900,00

 7.200,00

 3,00

Capítulo Artículo Concepto Denominación Importe

 7.217.181,53

 95.352,00

 4.309.995,30

IMPUESTOS SOBRE EL CAPITAL

IMPUESTO SOBRE LAS ACTIVIDADES ECONOMICAS

OTROS IMPUESTOS INDIRECTOS

TASAS POR LA PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS BASICOS

TASAS POR LA PREST.DE SERV.PUB. DE CARACTER SOCIAL Y PFTE.

TASAS POR LA REALIZACION DE ACTIVIDADES DE COMPETENCIA LOCAL

 6.785.181,53

 432.000,00

 95.352,00

 3.158.309,99

 1.400,00

 113.853,31
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4 TRANSFERENCIA CORRIENTES

33900

33901

33902

33903

34400

34900

35000

35100

36000

38000

38900

39100

39110

39120

39190

39200

39210

39211

39300

39700

39701

39710

39800

39900

39901

OTRAS TASAS POR UTILIZACION PRIVATIVA DEL DOMINIO PUBLICO

OTRAS TASAS POR UTILIZ.PRIV.DOMINIO PCO.- FERIAS Y FIESTAS

OTRAS TASAS POR UTILIZ.PRIV.DOMINIO PCO.- IND.CALLEJERAS

OTRAS TASAS POR UTILIZ.PRIV.DOMINIO PCO.- VALLAS, ANDAMIOS

ENTRADAS A MUSEOS, EXPOSICIONES, ESPECTACULOS

OTROS PRECIOS PUBLICOS

CONTRIBUCIONES ESPECIALES

CONTRIBUCIONES ESPECIALES - EST.AMPLIACION SERV.

VENTA ENVASES Y OTROS

REINTEGRO DE AVALES

OTROS REINTEGROS DE OPERACIONES CORRIENTES

MULTAS POR INFRACCIONES URBANISTICAS

MULTAS POR INFRACCIONES TRIBUTARIAS Y ANALOGAS

MULTAS POR INFRACCIONES DE LA ORDENANZA DE CIRCULACION

OTRAS MULTAS Y SANCIONES

RECARGOS POR DECLARACION EXTEMPORANEA SIN REQUERIMIENTO PREV

RECARGO EJECUTIVO

RECARGO DE APREMIO

INTERESES DE DEMORA

CANON POR APROVECHAMIENTOS URBANISTICOS

APROVECHAMIENTO URBANISTICO

OTROS INGRESOS POR APROVECHAMIENTOS URBANISTICOS

INDEMNIZACIONES DE SEGUROS DE NO VIDA

OTROS INGRESOS DIVERSOS

REINTEGRO PTO. CERRADO ENTES TERRITORIALES

 4.270,00

 30.000,00

 10.000,00

 3,00

 30.000,00

 1,00

 10,00

 10,00

 80.000,00

 10,00

 10,00

 100,00

 2.000,00

 100.000,00

 13.000,00

 50.000,00

 100.000,00

 7.000,00

 36.500,00

 6,00

 6,00

 6,00

 1.000,00

 35.000,00

 237.000,00

Capítulo Artículo Concepto Denominación Importe

 6.176.273,74

PRECIOS PUBLICOS

CONTRIBUCIONES ESPECIALES

VENTAS

REINTEGROS DE OPERACIONES CORRIENTES

OTROS INGRESOS

 30.001,00

 20,00

 80.000,00

 20,00

 581.618,00
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5

6

7

INGRESOS PATRIMONIALES

ENAJENACION DE INVERSIONES REALES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

46100

46300

46700

47000

48101

48102

48104

52100

54100

54101

54102

54103

55000

55100

55200

55300

60000

61000

61900

DE DIPUTACION PROVINCIAL

DE MANCOMUNIDADES

DE CONSORCIOS

DE EMPRESAS PRIVADAS

APORTAC. PERS. ASISTENCIA MEDICA

CONV. GESTION VVDDAS. PROM. PUB. J.A.

CONVENIO GESTION 29 VIVIENDAS PRO. PUBLICA

INTERESES DE C/C A LA VISTA

PRODUCTO ARRENDAMIENTO FINCA URBANA

ARRENDAMIENTOS 56 VIVIENDAS PROM.PUBLICA

ALQUILER 29 VIVIENDAS C/VENEZUELA

ARRENDAMIENTO APARCAMIENTO CAMIONES

CONCESIONES ADMINISTRATIVAS

CONCESIONES ADMINISTRATIVAS CON CONTRAPREST. NO PERIODICA

DERECHO DE SUPERFICIE CON CONTRAPRESTACION PERIODICA

DERECON DE SUPERFICIE CON CONTRAPRESTACION NO PERIODICA

ENAJENACION DE SOLARES

ENAJENACION LOCALES

ENAJENACION OTRAS INVERSIONES

 6,00

 6,00

 6,00

 6,00

 6,00

 17.400,00

 8.160,00

 5.000,00

 16.000,00

 51.815,73

 14.000,00

 9.472,04

 170.000,00

 6,00

 6,00

 6,00

 170.000,00

 3,00

 3,00

Capítulo Artículo Concepto Denominación Importe

 266.305,77

 170.006,00

 5.035.993,41

DE ENTIDADES LOCALES

DE EMPRESAS PRIVADAS

DE FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

INTERESES DE DEPOSITOS

RENTAS DE BIENES INMUEBLES

PRODUCTOS DE CONCESIONES Y APROVECHAMIENTOS ESPECIALES

DE TERRENOS

DE LAS DEMAS INVERSIONES REALES

 18,00

 6,00

 25.566,00

 5.000,00

 91.287,77

 170.018,00

 170.000,00

 6,00
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9 PASIVOS FINANCIEROS

91300 INVERSIONES  1.500.000,00

Capítulo Artículo Concepto Denominación Importe

 1.500.000,00

PRESTAMOS RECIBIDOS EN EURO  1.500.000,00

 24.771.107,75

______________
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Total para el escenario AYEN  PRESUPUESTO 2019 PLENO  
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